
ZARZĄDZENIE NR 11/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze do spraw organizacyjnych kadrowych 
i obsługi organów gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40),  art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Rutki z dnia 07 września 2016 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Rutki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Inspektor do spraw organizacyjnych kadrowych 
i obsługi organów gminy. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Agnieszka Bazydło – przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Supińska – członek Komisji, 

3) Iwona Chojnowska – sekretarz  Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rutki. 

2) Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F326AB4-BBCE-4083-B8DA-D9BB3DAFD1F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2



